РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2016 г. №  162
	р.п.Жигалово

Об отмене решения Думы Жигаловского МО № 144 от 29.03.2011 г.

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Протестом прокуратуры Жигаловского района № 07-24-2016 от 27.01.2016 г., Уставом Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Решение Думы Жигаловского МО № 144 от 29.03.2011 г. «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте в сети интернет.

Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                            Д.А.Лунёв
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                        Э.Р.Кузнецова